PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM ¥SS VY 'ui
BOA VIAGEM-CE P

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 2020.03.16.1
Processo Administrativo N° N°2020.03.16.1-PE
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicacdo: 03/04/2020 09:46:33

LOTE 1
ltemn: 1 Quant.: 2.200 Unidade: carrada Vai. Ref.: 350,00

Descrigdo. 10348 - VEICULO PARA TRANSPORTE DE CARGA TIPO CAMINHAO PIPA COM CAPACIDANF
MrENHAMFMTn'nnn {i"L LITRO-S' COM MOTORISTA, MANUTENGAO, PAGAMENTO DE TAXAS,
CONTMAOR COMAMACONTRATAAMNAANET® D° S ° S EQUIPAMENTOS EX|G'DOS PELO



o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

Autor
DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES

INOWE SERVICOS DE TREINAMENTOS E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME

T D DANTAS ALIMENTOS
MARTINS LOCAGCOES E TRANSPORTE-ME

PROJET CONSTRUCOES SERVICO COMERCIO E
TRANSPORTES EIRELI ME

N B DA COSTA
LR SERVIGOS E CONSTRUGOES EIRELE ME
TF LOCAGCOES E CONSTRUGOES LTDA

EDMAR PEREIRA DA SILVA

CAIO CONSTRUGOES E SERVIGOS EIRELI - ME
C V SILVEIRA JUCA EIRELI

MORAES & SOUZA SERVICOS LTDA ME
ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO

ALFA LOCAGOES DE VEICULOS EIRELI

MAREA CONSTRUGCOES ASSESSORIA
ENTRETENIMENTO EIRELI

A. ALVES NETO CEREAIS - ME

F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI
JAM OLIVEIRA

F MAIA DE OLIVEIRA

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE
ESCOLAR EIRELI

ABREU LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI

TOP SERVIGOS E CONSTRUGOES EIRELI-ME
SERV LOK SERVIGCOS E LOCAGOES EIRELI ME
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

AGUIAR SERVICOS & ASSESSORIA LTDA

L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVICOS

DISTRIBUIGAO, ASSESSORIA E LOGISTA EIRELI-
ME

BOA VIAGEM-CE

Marca/Modelo

VOLKSWAGEN /13/190

Caminhéao Pipa

M.BENZ /1718

Inf. detal.: DECLARAMOS: Para os devidos fins de direito,
especialmente para fins de prova em processo licitatério, junto ao
Municipio de BOA VIAGEM Estado do Ceard, que da ciéncia de

que cumpre plenamente os requisitos de habilitagdo constantes
do instrumento convocatdrio;

MERCEDES / CAMNHAO TOCO
MB / 1620

VOLKSWAGEN /VW/23.210

ford
MERCEDES BENZ / 1620
V W /26.260

M. BENZ
Inf. detal.: Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

MERCEDES

MS
FORD
Ford / Cargo

Mercedes Benz

MERCEDES
VOLVO /VM260
GDIESEL
LITERAL

FORD / F1000

vw /14150

CAMINHAO /PIPA
MERCEDES BEN Z/1414
MERCEDES

MB

sm/sm

LC TRANSPORTES /LC TRANSPORTES

Inf. detal.: 1 1 10348 - VEICULO PARA TRANSPORTE DE
CARGA, TIPO CAMINHAO PIPA, COM CAPACIDADE MINIMA
DE 8.000(OITO) MIL LITROS, COM MOTORISTA,
MANUTENGAO, PAGAMENTO DE TAXAS, LICENCIAMENTO,
DOCUMENTAGCAO REGULARIZADA ETODOS OS
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN POR CONTA DA
CONTRATADA.

DOCUMENTOS ANEXADOS

v

PALii*N a

Valor
300,00

349,00

350,00

320,00
300,00

320,00

320,00
350,00
350,00

320,00

350,00
350,00
350,00
350,00
350,00

340,00

350,00
350,00
350,00
280,00

350,00

350,00
420,00
350,00
350,00

350,00

345,00

220,00
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ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS
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